
 

 

Uchwała Nr XVII/121/2012 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 czerwca 2012 

 

 

w sprawie aktualności „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Siennica” 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 i 3 oraz art. 10 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 ze 

zmianami), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) – Rada Gminy w Siennicy 

postanawia, co następuje: 

 

§1 

Po zapoznaniu się z wynikami analizy i oceny aktualności „Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Siennica” i po uzyskaniu opinii 

Powiatowej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej  „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Siennica” uchwalone Uchwałą  Nr XXVI/173/97 

Rady Gminy w Siennicy z dnia 30 października 1997 roku - uznaje się za nieaktualne w 

całości. 

 

§2 

Analiza i ocena aktualności „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Siennica” – stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


